ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЕЧНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023 г.

р.п. Солнечный

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
состава 2023 - 2028 г. г.

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в соответствии с пунктами 7, 9 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, пунктом 2 постановления

Избирательной комиссии Хабаровского края от 28 февраля 2023 года

№68/738-8 «О резерве составов участковых комиссий Хабаровского края

состава 2023 - 2028 г. г.», территориальная избирательная комиссия

Солнечного района

постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Солнечного

муниципального района Хабаровского края состава 2023-2028 г.г. лиц согласно

приложению.

2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района

Разбежкину Г.Н.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии

Ширшов

.Н. Разбежкина

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Солнечного района

от 07.06.2023 г. № 9.9/ /7J- £

Список лиц, зачисленных в резерв составов для групп участковых
комиссий в сочетании с резервом для участковых комиссий

Солнечного муниципального района Хабаровского края

состава 2023 - 2028 г. г.

№ п/п Фамилия, имя,
отчество Наименование субъекта выдвижения

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией (при

наличии)
Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 681-687

1. Максимова
Оксана

Сергеевна

собранием избирателей по месту
работы

2. Селиванова
Наталья

Ильинична

Региональное отделение
социалистической политической

партии « СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
- ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

Хабаровском крае
3. Арышева

Юлия
Валентиновна

собрание избирателей по месту
работы

4. Бочкарева
Виктория

Богдановна

собрание избирателей по месту
работы

5. Бричкова
Светлана

Владиславовна

собрание избирателей по месту
работы

6. Жерновская
Елена

Владимировна

собрание избирателей по месту
работы

7. Защепина
Наталья

Андреевна

собрание избирателей по месту
работы

8. Курилко
Наталья

Владимировна

собрание избирателей по месту
работы

9. Лобанова
Ирина

Анатольевна

собрание избирателей по месту
работы

10. Пономаренко
Елена

Валерьевна

собранием избирателей по месту
работы

11. Усольцева
Татьяна

Владимировна

собрание избирателей по месту
работы

12. Юранова
Ирина

Андреевна

собрание избирателей по месту
жительства

13. Грицких
Антон

Алексеевич

собрание избирателей по месту
работы

14. Грицких
Юлия

Вячеславовна

собрание избирателей по месту
жительства

15. Попова
Елена

Сергеевна

собранием избирателей по месту
работы

16. Фроликова
Лидия

Юрьевна

собрание избирателей по месту
работы

17. Гринько
Людмила
Федоровна

собрание избирателей по месту
жительства

18. Юрьева
Светлана

Борисовна

собрание избирателей по месту
работы

19. Бухтина
Людмила
Юрьевна

собрание избирателей по месту
работы

20. Рузманкин
Виктор

Николаевич

собрание избирателей по месту
работы

21. Колмакова
Елена

Сергеевна

собрание избирателей по месту
работы

22. Локтев
Алексей

Викторович

собрание избирателей по месту
работы

23. Васильева
Лариса

Михайловна

собрание избирателей по месту
жительства

24. Иванова
Ирина

Геннадьевна

собрание избирателей по месту
жительства

25. Крамаренко
Виктория
Павловна

собрание избирателей по месту работы

26. Слесарева
Екатерина

Леонидовна

собрание избирателей по месту
жительства

27. Шевченко
Светлана

Николаевна

собранием избирателей по месту
работы

Участковая комиссия избирательного участка №688
28. Ментух

Светлана
Александровна

собрание избирателей по месту
жительства

Участковая комиссия избирательного участка № 691
29. Борисова

Татьяна
Анатольевна

собрание избирателей по месту
работы

30. Сибрина
Анна

Евгеньевна

собрание избирателей по месту
работы

Участковая комиссия избирательного участка № 692
31. Аксентова

Екатерина
Михайловна

собрание избирателей по месту работы

32. Зырянова
Юлия

Александровна

собрание избирателей по месту
работы

33. Литвинова
Елена

Михайловна

собрание избирателей по месту
работы

34. Литвинова
Марина

Александровна

собрание избирателей по месту
работы

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 693-694
35. Амзаракова

Олеся
Романовна

собрание избирателей по месту
работы

36. Бут
Галина Ивановна

собрание избирателей по месту
работы

37. Бельма
Надежда

Александровна

собрание избирателей по месту
жительства

38. Гаденова
Юлия

Андреевна

собрание избирателей по месту
работы

39. Морозова
Наталья

Владимировна

собрание избирателей по месту
работы

40. Петренко
Анастасия
Сергеевна

собранием избирателей по месту
работы

41. Савельева
Александра
Павловна

собранием избирателей по месту
жительства

42. Сомова
Маргарита

Мартазовна

собрание избирателей по месту
работы

43. Тиринчук
Галина

Сергеевна

собрание избирателей по месту
работы

44. Тупиконенко
Татьяна

Викторовна

собрание избирателей по месту
работы

45. Шеремет
Вера

Александровна

собрание избирателей по месту
работы

46. Бочкарева
Екатерина

Аркадьевна

собрание избирателей по месту
работы

47. Кузнецова Ирина
Анатольевна

собрание избирателей по месту
жительства

-

Участковая комиссия избирательного участка № 695
48. Самар

Алиса
Сергеевна

собрание избирателей по месту
жительства

49. Самар
Валентина

Михайловна

собрание избирателей по месту
работы

50. Самар
Екатерина
Валерьевна

собрание избирателей по месту
работы

51. Суенка
Альбина

Викторовна

собрание избирателей по месту
работы

Участковая комиссия избирательного участка № 696
52. Кузмина

Светлана
Борисовна

собрание избирателей по месту
работы

Участковая комиссия избирательного участка № 697
53. Набатова

Валерия
Леонидовна

собрание избирателей по месту
работы

54. Черей
Агрофена

Васильевна

-собрание избирателей по месту
работы

55. Шайдоров
Андрей

Андреевич

собрание избирателей по месту
работы

Участковая комиссия избирательного участка № 698
56. Дюрягина

Оксана
Викторовна

собрание избирателей по месту
жительства

57. Зорина
Виктория
Игоревна

собрание избирателей по месту
работы

58. Понкратова
Татьяна

Сергеевна

собрание избирателей по месту
работы

59. Приймак
Галина

Геннадьевна

собрание избирателей по месту
работы

60. Стукова
Анна

Александровна

собрание избирателей по месту
работы

61. Ястремская
Наталья

Анатольевна

собрание избирателей по месту
работы

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 699-700
62. Литвиненко

Дмитрий
Сергеевич

собрание избирателей по месту
жительства

63. Пильянова
Вера

Николаевна

собрание избирателей по месту
работы

64. Ганова
Валентина

Николаевна

собрание избирателей по месту
жительства

Участковая комиссия избирательного участка № 702
65. Бородина

Надежда
Сергеевна

собрание избирателей по месту
жительства

66. Жукалина
Зоя

Юрьевна

собрание избирателей по месту
жительства

67. Ивасюк
Стелла

Семеновна

собрание избирателей по месту
жительства

68. Зубанова
Оксана

Анатольевна

собрание избирателей по месту
жительства

69. Мотовилова
Светлана

Вадимовна

собрание избирателей по месту
работы

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Солнечного района Д.А. Ширшов

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Солнечного района
Г.Н. Разбежкина